INr-LAB

VsSe pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

Autoklav MELAtronic model 15 EN+ a 23 EN
PIné automatické malé stolni autoklavy pro sterilizaci laboratorniho skla, nastroj, gumy, textilu apod.

e Model 15 EN+ s programem pro suseni

¢ Displej zobrazujici aktudlni teplotu, tlak a ¢as
e Vdlcovy vnitini prostor, centralni zdmek dveri a bezpecnostni ventil
e Rychlé programy "N" pro sterilizaci nezabalenych néastroja
e Univerzaini programy "S" pro zabalené néastroje - nelze pouzit pro sterilizaci dutych nastrojd a nastroja ve

vicevrstvych obalech

¢ Dva automatické programy "N" a dva "S" podle EN13060

Technické parametry

Objem

Kapacita

Velikost bubnu (prdimér x h

Prikon

Napéjeni

Celkové rozméry (S x h x v)

Hmotnost

Program Teplota
Rychly "N" 134 °C
Jemny "N" 121 °C

Univerzalni "S" 134 °C
Prionovy "S" 134 °C

loubka)

Tlak

2,1 bar
1,1 bar
2,1 bar
2,1 bar

71 191

2 kg pevnych nastrojl 4 kg pevnych nastrojl
150 x 380 mm 230 x 450 mm

1500 W 1600 W

230V, 50 Hz 230V, 50 Hz

500 x 440 x 330 mm

19 kg

Steriliza¢ni ¢as Celkova doba*

5 min
20 min
5 min

20 min

22-29 min
44-59 min
27-38 min
42-53 min

590 x 520 x 380 mm

30 kg
Pouziti
Maly pocet nezabalenych nastrojl
Teplotné citlivé nezabalené materialy
Zabalené nastroje

Zabalené néastroje vyzadujici delsi dobu



MELAtronic 15EN MELAtronic 15EN

15 EN+ 7 P210515
23 EN 19 P210523

*Pfi studeném startu a naplni 2 kg nastrojd.
Podnosy do autoklavu nejsou soucasti dodavky, je nutno je objednat samostatné.

Podnosy
Pro model 15 EN+ 350 x 120 x 20 3 P214150

Pro model 23 EN 420x190x20 5 P214230



